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15.1 COBISS3/KOLEKSIONET E BIBLIOTEKËS 

Fushat 996, 997 dhe 998 shtohen ose redaktohen vetëm në modulin 

COBISS3/Koleksionet e bibliotekës.  

Në modulin COBISS3/Koleksionet e bibliotekës puna me regjistrimet 

bibliografike është e kufizuar në: 

• shkarkimin e regjistrimeve nga COBIB-i në bazën lokale të të dhënave  

• redaktimin e një numri të kufizuar të të dhënave bibliografike në bazën 

lokale të të dhënave (nënfushat 100e, 330az, 539a, 610az, 675bs, 

992by, 9930 deri në 9939)  
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